Acqua gasata 50 cl
Acqua naturale 50 cl

Arneis
Gewurztraminer

Barbera
Bonarda
Grignolino

Barbera 50 cl
Arneis 50 cl

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta

Heineken alla spina piccola
Heineken alla spina media

Grappa morbida
Grappa secca
San Simone
Montenegro
Baileys

€1,50 Caffe
€1,50

Vini bianchi

Vini rossi

Vino della casa

€ 5,00 Barbera 11
€ 5,00 Arneis 11

Bibite

€ 3,50 The alla pesca

€ 3,50 The al limone

€ 3,50 Sprite
Birre

€4,50 Ceres 33 cl

€ 5,50 Beck’s 33 cl

Corona 33
Heineken 33 dl

Amari e grappe

€ 3,50 Amaro del Capo

€ 3,50 Limoncello

€ 3,50 Sambuca

€ 3,50 Gin Bosford

€ 3,50 Campari / Aperol / Crodino

Servizio e coperto €1,50

€1,20

€ 14,00
€ 20,00

€17,00
€ 14,00
€ 20,00

€10,00
€10,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€5,00
€5,00
€ 5,00
€5,00

€ 3,50
€ 3,50
€3,50
€3,50
€ 3,50

ARACHIDI E DERIVATI
Snack confezionati, creme e
condimenti in cui vi sia anche
in piccole dosi.

Mandorle, nocciole, noci comuni,

noci di acagiu, noci pecan,
anacardi e pistacchi.

LATTE E DERIVATI

Ogni prodotto in cui viene usato
il latte: yogurt, biscotti, torte,
gelato e creme varie

MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, cozza
capasanta, ostrica, patella,
vongola, tellina, ecc.

PESCE

Prodotti alimentari in cui &
presente il pesce, anche se in
piccole percentuali.

A[lergeni

SESAMO

Semi interi usati per il pane,
farine anche se lo contengono
in minima percentuale.

SOIA

Prodotti derivati come:

latte di soia, tofu, spaghetti di soia
e simili.

CROSTACEI

Marini e d’acqua dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi

e simili.

Cereali, grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut, inclusi
ibridi derivati.

Presenti in cibi vegan sottoforma
di: arrosti, salamini, farine
e similari.

SENAPE

Si puo trovare nelle salse e
nei condimenti, specie nella
mostarda.

SEDANO

Sia in pezzi che all’interno
di preparati per zuppe, salse
e concentrati vegetali.

ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI

Cibi sott’aceto, sott’olio e in salamoia,

marmellate, funghi secco, conserve, ecc.

Uova e prodotti che le contengono
come: maionese, emulsionanti,
pasta all’‘vovo.

In caso di intolleranze o allergie
rivolgersi al personale di sala.

Babi autunno / inverno

dal 1 settembre al 1 giugno

APERTO 6 GIORNI SU 7

PRANZO, dal lunedi al sabato, CENA, giovedi, venerdi e sabato
Orari cucina: 12,00 - 14,30/ 19,30 - 22,30

Pizzeria aperta tutti i giorni a pranzo esclusa la domenica,

giovedi, venerdi e sabato a cena.

Offerta Buffet

Disponibilita per apericene, feste a tema,

compleanni, serate danzanti private

Info e preventivi: info@parcoilbabi.it

CASTELLAPERTOLE - Livorno Ferraris (VC)
www.parcodelbabi.net - Info: 335.5735139

Ristorante

Pizzeria




Sffziositél
Patatine fritte*

Patate dippers*

Anelli di cipolla*

Tagliere di salumi - selezione del territorio
Tagliere di formaggi - selezione del territorio
Gnocco fritto con fonduta di gorgonzola
Gnocco fritto con prosciutto crudo

Bruschetta classica
Pomodori, basilico, mozzarella

Insalata mista
Verde e rossa, pomodori

Insalatona
Verde e rossa, pomodori, mais, olive, mozzarella

Nizzarda
Verde, pomodori, fagiolini*, uovo sodo, acciughe, olive nere, tonno

| nostri piatti tutti serviti con patatine fritte*

Nuggetz di pollo* (8pz)
Hamburger di pollo*
Cotoletta* di pollo, insalata, maionese, pomodori

Hamburger di manzo
Insalata, maionese, pomodori, cheddar

Alette di pollo* (6pz.)

Dolci tentazioni

Sorbetto al limone

Sorbetto alla mela verde
Semifreddo alla nocciola
Panna cotta la pistacchio

Torta di mele con salsa al cioccolato

€ 4,00

€ 4,00
€4,00

€ 12,00

© €15,00
© €12,00
€13,00

© €10,00
€4,50

© €5,50

€ 6,00

€10,00

©) €15,00
©) €15,00

€6,00

€5,00
€5,00
€ 6,00
) €6,00

€ 6,00

Le nostre pizze

Margherita

Pomodoro, fior di latte, basilico, olio evo

Marinara
Pomodoro, aglio, olio evo

Bufalina
Pomodoro, bufala

Romana
Pomodoro, fior di latte, olive, acciughe, capperi, olio evo

Napoli

Pomodoro, fior di latte, acciughe, olio evo

Quattro stagioni
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, olive, carciofi, funghi, olio evo

Gorgonzola e Cipolla
Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, cipolla, olio evo

Prosciutto cotto
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, olio evo

Diavola
Pomodoro, fior di latte, spianata calabra, olio evo

Salsiccia
Pomodoro, fior di latte, salsiccia, olio evo

Americana
Pomodoro, fior di latte, patatine*, wirstel, olio evo

Quattro formaggi
Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, fontina, brie, olio evo

Vegetariana
Pomodoro, fior di latte, zucchine, melanzane, peperoni grigliati, olio evo

Tonno e cipolla
Pomodoro, fior di latte, tonno, cipolla, olio evo

Crudo di Parma
Pomodoro, fior di latte. In uscita: crudo di Parma

Speck e brie

Pomodoro, fior di latte, brie. In uscita: speck, olio evo

Calamari
Pomodoro, fior di latte, calamari fritti*, olio evo

Calzone classico
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, olio evo

Focaccia classica

Olio evo, rosmarino, sale

Aggiunta ingredienti € 1,50
Mozzarella di Bufala € 2,00
Prosciutto crudo € 2,50

(&)

(&)

Consegn
a domicilio.. e

0 €5,50

€5,00
O €8,50
€ 8,00
€7,00
€ 8,50
€ 8,00
€7,00
€7,00
€7,50
€ 8,00

€ 8,00

@ @ @ @ @ Q@ Q@ O

€ 8,50
€ 8,50
O €850
O €900

€10,00
O €700

€5,00

a

.. ricevi la tua pizza direttamente a casa tua!

335.5735139

Servizio attivo da giovedi a sabato (solo per cena) - Consegna minima 6 pizze, nel raggio di 10 km

* Alcuni alimenti potrebbero essere congelati all’origine o abbattuti per conservarne la qualita

Cena

RISTO PUB

Aperto dal giovedi al sabato!

1l menu comprende tutti i piatti proposti nella carta On the Road con laggiunta di ...

Antipasti

Tartare di manzo, olio, limone, rucola e grana

Selezione di salumi nostrani
Insalata russa con mozzarella di bufala
Pesce spada affumicato con insalata di finocchi e arancia

Salmone marinato con barbabietola e ananas

I nostri piatti

La Tagliata di manzo
rucola, aceto balsamico e grana

La Paillard di manzo
alla piastra con patate dippers

Il Petto di pollo

al ristretto di passito e uva

LHamburger di manzo
pane, insalata, pomodoro, cheddar, patate fritte*

Il Pesce spada* alla piastra
con crudaiola di pomodoro, limone e menta

I Gamberoni* alla piastra
con radicchio e noci

0 €12,00

€12,00
O €12,00
€ 13,00

€ 13,00

o

0 €18,00

€15,00

€ 14,00

O €15,00

+ salsa € 0,25

€15,00

4pz. € 15,00
5pz. € 18,00
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